
Nabídka číslo: 

S/2024/ 41

evyt

Nabídka na odstranění závad 
z provedené OZ výtahů 3 kusy

Datum nabídky: 14.06.2024

Objednatel:
Zastoupený:
email:

Adresa výtahu: 
Typ objektu:

Jihoměstská majetková a.s. Tererova 1356/6a, Praha 4

Nad Opatovem 2140 
bytový

Typ výtahu: 
Počet stanic:

TOV 630 kg Výrobní číslo: 1175/2015
Nosné prostředky: lana

Na základě zjištěného stavu při odborné zkoušce výtahového zařízení zasíláme popis odstranění 
závad. Rozsah opravy a popis prováděných prací, soupis materiálu, včetně celkové ceny.

Rozsah opravy a podís prováděných prací:

1 Demontáž pohonu kabinových dveří
2 Montáž pohonu kabinových dveří
3 Přepojení el. instalace pohonu kabinových dveří
4 Demontáž UPS
5 Dodávka a montáž nových UPS do strojovny
6 dodávka a montáž nových vložek dveří do prohlubně výtahu
7 Demontáž vedení klece a samomazů
8 Dodávka a monáž nového vedení klece a nových sasmomazů
9 Demontáž vedení protiváhy a samomazů

10 Dodávka a montáž nového vedení klece a samomazů
11 Výměna poničených tlačítek venkovní a kabinové volby
12 Demontáž fotoliš kabinových dveří
13 Dodávka a montáž nových fotolišt kabinových dveří
14 Přepojení el. instalace fotolišt
15 Demontáž řídících stykačů
16 Dodávka a montáž nových řídících stykačů
17 Přepojení el. instalace stykačů
18 Zprovoznění fukce výtahu při požáru
19 Demontáž displeje polohy klece nástupiště
20 Dodávka a montáž displeje polohy klece nástupiště

4 870,00 Kč
5 680,00 Kč 
7 450,00 Kč
3 630,00 Kč
4 300,00 Kč 
1 200,00 Kč 
7 780,00 Kč
7 780,00 Kč
5 780,00 Kč
8 630,00 Kč
1 250,00 Kč 
3 300,00 Kč
6 880,00 Kč
2 360,00 Kč
9 780,00 Kč
3 650,00 Kč
7 450,00 Kč 

17 650,00 Kč
3 210,00 Kč 
3 210,00 Kč 

115 840,00 Kč

Nabídková cena za provedené práce bez DPH: 115 840 00 Kč

Evyt s.r.o., Služeb 3056/4 108 00 Praha 10
IČO: 2742177S, DIČ: CZ2742177S, OR MS Praha C 111533 iso enni:200fl

ISO *4U01:200< # u!žg



Nabídka číslo:evyt

Soudíš dodávky materiálu pro danou ooravu:
S/2024 / 41

1 Stykač Schneider 110VAC 32A 9 34 812,00 Kč
2 kontakt pomocný, nástavba stykače LAND222 9 9 495,00 Kč
3 UPS EATON 2000VA/1200W 3 43 200,00 Kč
4 Pohon kabinových dveří ALFA 3 128 550,00 Kč
5 Vložka vodící čelisti zelená pro 12,15,16mm 12 10 368,00 Kč
6 Samomaz Elastogran plochý pro 5-16mm 6 5 880,00 Kč
7 Tlačítko Schafer prosvětlovací kulaté 20 46 975,00 Kč
8 Vložka dveří strojovna Generál/U 3 5 067,00 Kč
9 Celoplošná světelná závora MEMCO 3 28 368,00 Kč

10 Drobný spotřební materiál 3 2 040,00 Kč
11 Ekologická likvidace starého materiálu 3 2 400,00 Kč
12 El. úprava rozvaděče pro signál z EPS 3 17 850,00 Kč
13 Displej DISP18 stanice

15 ------------------------------
16 ------------------------------

4 39 600,00 Kč

Nabídková cena za dodávku materiálu bez DPH: 374 605.00 Kč

Celková cena za dodávku materiálu a oráče bez DPH 490 445.00 Kč
DPH účtováno dle platné legislativy

Záruka:

Na provedenou opravu poskytujeme záruku 24 měsíců od opětovného uvedeni do provozu. Podmínkou pro splnění 
záručních podmínek je dodržování pokynů pro provoz výtahu. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a na závady 
způsobené neodborným používáním výtahu nebo vandalizmem. Následný značkový servis zajišťujeme 
na objednávku po celou dobu životnosti výtahu.

Pojištění:

Naše společnost je pojištěna na odpovědnost za škody, které by při plnění díla nebo v souvislosti s ním způsobil 
objednavateli nebo třetím osobám u Kooperativy pojišťovna a.s. Pojistka TREND -TR 5 č. poj. Smlouvy: 5101267604.

Certifikace:

Naše společnost je držitelem certifikátu systému managementu jakosti ČSN EN ISO 9001:2008 

Číslo certifikátu - 25245/A/0001/UK/CZ.

V Praze dne: 14.06.2024 Příloha:
Objednávka prací

Evyt s.r.o., Služeb 3056/4 108 00 Praha 10
IČO: 27421775, DIČ: CZ27421US, OR MS Praha C 111533 iso gnn-i:200fi

ISO t4<K)t:200«



Nabídka číslo:
g^evyt
Po dokončené opravě dle nabídky č. S/2024/41ze dne 13.6.2024 budou provedeny Inspekční prohlídky výtahů 
v souladu s platnými normami k datu výroby a dodání výtahových zařízení na trh v návaznosti na Inspekční 
zprávu vystavenou oznámeným subjektem k posuzování shody - Technické laboratoře Opava v roce 20215.

Při nově prováděných Inspekčních prohlídkách bude tento subjekt v nových zprávách citovat případná rizika a 
neshody dle nové normy ČSN EN 81-20/50.

Na tyto neshody a závady nebyla nabídka specifikována.

Společnost Evyt, s.r.o. není odpovědná za neshody a případná rizika dle citovaných nových norem uvedených 
v Inspekčních prohlídkách prováděných po roce 2015.

Ukončení opravy a uvedení výtahů do provozu bude provedeno 15.7.2024 a výsledek Inspekčních zpráv bude 
zapsán oznámeným subjektem do Knih odborných prohlídek a Knih jednotlivých výtahů.

Certifikáty (Inspekční zprávy)budoudodány v termínu určeným oznámeným subjektem - Technické 
laboratoře Opava provedené Inspektorem TIČR.

Evyt, s.r.o. nemá vliv na časový termín a nebere odpovědnost za prodlení a vydání Inspekcích zpráv.

Výtahové zařízení lze provozovat na základě potvrzení autorizované osoby TIČR o vykonané Inspekční 
prohlídce v Knize výtahu a Knize odborných prohlídek, které dodá a vystaví společnost Evyt, s.r.o. s plamou 
revizí/prohlídkou ke dni zprovoznění výtahu do max 15.7.2024.

Výtahy budou uvedeny do provozu i v případě vad a nedodělků, které nebrání bezpečnému užívání 
výtahových zařízení v provozu.

Tyto vady budou uvedeny v předávacím protokolu po provedených opravách a budou odstraněny do termínu 
v návaznosti dodávaných dílů výrobců výtahových komponentů.

Evyt s.r.o., Služeb 3096/4 108 00 Praha 10
IČO: 27421775. DIČ: CZ27421775, OR MS Praha C 111533 ISO W. 3 V 2008 

ISO HOOÍ.HMM o


